
MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 6 grudnia 1996 r. Nr 74 
TREŚĆ: 
Poz.: 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

670 - z dnia 26 września 1996 r. o nadaniu orderu . . 1345 

ZARZĄDZENIE 

671 - Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej z dnia 4 października 1996 r. w sprawie ba-
dań statystycznych 1345 

670 
Rej. 154/96 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 26 września 1996 r. 

o nadaniu orderu. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426, z później­
szymi zmianami) oraz ustawy z dnia 16 października 
1992 r. o orderach i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, 
poz. 450), na wniosek Ministra Spraw Zagranicznych, 
za wybitne zasługi w działalności na rzecz polskich cen­
tral handlu zagranicznego odznaczony zostaje 

671 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM 
ORDERU ZASŁUGI 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

John Forsyth. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

ZARZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I GOSPODARKI ŻYWNOŚCIOWEJ 

z dnia 4 października 1996 r. 

w sprawie badań statystycznych. 

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 29 czerwca 
1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. Nr 88, poz. 439) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się obowiązek sporządzania i przekazy­
wania danych stc:tystycznych z prowadzonej działalno­
ści w zakresie rolnictwa i gospodarki żywnościowej na 
formularzach sprawozdawczych: 

1) oznaczonych symbolem RGŻ-l "sprawozdanie 
z wykonania zadań ochrony roślin" przez woje­
wódzkie inspektoraty Państwowej Inspekcji Ochro-

ny Roślin - do Ministerstwa Rolnictwa i Gospo­
darki Żywnościowej - Departamentu Produkcji 
Rolniczej, w terminie do dnia 31 grudnia każdego 
roku, 

2) oznaczonych symbolem RGŻ-2 "sprawozdanie 
z realizacji inwestycji w zakresie wodociągów i sa­
nitacji wSI" przez: 

a) urzędy' gmin - do wojewódzkich zarządów me­
lioracji i urządzeń wodnych, w terminie do dnia 
21 stycznia każdego roku, 


